
 Avenida Rui Barbosa, nº 01, Centro, Santa Maria das Barreiras – PA, CEP: 68.565-000  

 

 

  
 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS-PA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E 

SUSTENTABILIDADE      
 

 
 

PORTARIA/SEMMAS Nº  011/2025                                                                                 DE 30 JUNHO DE 2025 
 
 

“DESIGNA SERVIDORA PARA, SEM PREJUIZO DAS 

ATRIBUIÇÕES EM SUA RESPECTIVA UNIDADE DE LOTAÇÃO, 

ATUAR COMO FISCAL DO CONTRATO, NOS PROCEDIMENTOS 

REGIDOS PELA LEI Nº 14.133/2021”. 

 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE DE SANTA 
MARIA DAS BARREIRAS, ESTADO DO PARÁ, o Sr. CRISTOVÃO BEZERRA DE LIMA, nomeado por meio do 
Decreto Municipal nº 335/2025, usando das atribuições que lhe são conferidas por meio do Decreto de 
Gestão do Fundo Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica designado a senhora JOYCE LORENA ALENCAR DE SOUSA, para 

desenvolver a Função de Fiscal do Contrato, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
Sustentabilidade, do municipio de Santa Maria das Barreiras/PA. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

Art. 3º - Dê-se ciencias, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
DO GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDAE DE 

SANTA MARIA DAS BARREIRAS, Estado do Pará, aos 30 dias do mês de junho do ano de 2025. 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                  __________________________ 

CRISTOVÃO BEZERRA DE LIMA 
Sec. Mun. de Meio Ambiente e Sustentabilidade 

DECRETO Nº 335/2025 
 
 

 


		2025-06-30T11:39:49-0300
	CRISTOVAO BEZERRA DE LIMA:30407052291




